[image: Descrição: Description: Darkseid:Lectures:UFPB:UFPB_logo.gif]UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE TECNOLOGIA
COORDENAÇÃO DO CURSO DE ARQUITETURA E URBANISMO

REQUERIMENTO – APROVEITAMENTO DE DISCIPLINA

 Senhor (a) Coordenador (a) do Curso de Graduação em Arquitetura e Urbanismo,

Eu, ___________________________________________________________ aluno (a) do Curso de Graduação em Arquitetura e Urbanismo do Centro de Tecnologia da Universidade Federal da Paraíba, matrícula nº ___________________, venho requerer de V.S.ª, nos termos do Capítulo IX da Resolução nº 29/2020 do CONSEPE/UFPB, o aproveitamento da disciplina_____________________________________________________________________, realizada na instituição __________________________________, como equivalente à disciplina _____________________________________________________________________________, de código __________________, oferecida ao curso de graduação de Arquitetura e Urbanismo da UFPB, conforme comprovado pelo Histórico Escolar e plano de curso da disciplina em anexo.

Nestes termos, pede deferimento,

__________________________________________
Assinatura do requerente

João Pessoa – PB, ____ de _________________ de ________.

UFPB | CT | Coordenação do Curso de Arquitetura e Urbanismo
Campus Universitário, S/N – João Pessoa/PB – CEP – 58.059-900
Fone: 3216-7079  – E-mail: ccau@ct.ufpb.br
image1.png

image2.png